Constitui objeto do presente contrato, Profissional para prestar os serviços de Coordenadora dos Programas 

FNDE para atender a demanda da Secretaria de Educação. Assinatura: 04/02/2015. Vigência: 02 (dois) meses 

após a sua assinatura. Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). FORMA DE PAGAMENTO: 02 

parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.